
Krajský soud v Českých Budějovicích 
datová schránka: 832abay 
 
 

 
V  dne 6. dubna 2024 

 
 
Věc: Žádost o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů  
 
 
V souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 
předpisů, výše nadepsaný soud zdvořile žádám o následující informace:  
 
 
1) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2021, kolik za rok 2022, kolik za rok 
2023 a kolik za měsíce leden až březen 2024 bylo výše nadepsanému soudu doručeno? 
 
2) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení  za rok 2021 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat 
zpět? 
 
3) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2022 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat 
zpět? 
 
4) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2023 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat 
zpět? 
 
5) Kolik návrhů na povolení obnovy řízení v trestním řízení za rok 2024 bylo výše nadepsaným soudem 
zamítnuto, kolik povoleno, v kolika z nich nebylo doposud rozhodnuto a v kolika z nich byl návrh vzat 
zpět? 
 
6) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za rok 2021 bylo výše 
nadepsanému soudu doručeno? 
 
7) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za rok 2022 bylo výše 
nadepsanému soudu doručeno? 
 
8) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za rok 2023 bylo výše 
nadepsanému soudu doručeno? 
 
9) Kolik stížností proti rozhodnutí o návrhu a povolení obnovy řízení za měsíce leden až březen 2024 
bylo výše nadepsanému soudu doručeno? 
 
10) Prosím o seznam všem spisových značek, ve kterých byl návrh na povolení obnovy řízení za roky 
2021, 2022, 2023, 2024 povolen. 
 
Pro zjednodušení možné odpovědi Vám níže zasílám tabulku, do které je možné pouze vepsat 
požadovaná čísla a spisové značky. 



 
 
 

Trestní řízení 2021 2022 2023 2024 (leden až 

březen) 

doručené návrhy na povolení 

obnovy řízení 

 

    

povolené návrhy na obnovu 

řízení 

 

    

zamítnuté návrhy na 

povolení obnovy řízení 

 

    

podané stížnosti 

 

 

    

nevyřízené návrhy na 

povolení obnovy řízení 

 

    

zpětvzetí návrhu na povolení 

obnovy řízení 

 

    

spisové značky povolených 

návrhů na obnovu řízení 

 

    

 
 
Předem děkuji za Vaši odpověď.  
 
 
 
 

 nar.  trvale bytem  




